Pozycje narażone na zmianę stóp
procentowych

Ryzyko przepływów pieniężnych Ryzyko wartości godziwej

Stan na: Stan na: Stan na: Stan na:
30.06.2025 31.12.2024 30.06.2025 31.12.2024

Zobowiązania z tytułu pożyczek i
kredytów 257 473 167 005
Pożyczki udzielone
Inne aktywa finansowe 32 2 189
Inne zobowiązania finansowe 140 244 141 096
Razem 397 749 310 290

Ryzyko zmiany stóp procentowych - wrażliwość na zmiany
W celu przeprowadzenia analizy wrażliwości na zmiany stóp procentowych, na podstawie historycznych
zmian wartości oraz na podstawie wiedzy i doświadczenia Spółki w zakresie rynków finansowych,
racjonalnie możliwych zmiany stóp procentowych, oszacowane zostały na dzień 30 czerwca 2025 roku
i 31 grudnia 2024 roku na poziomie – 1,0/+1,0 punktu procentowego dla złotego i euro.

Poniżej podano wpływ zmiany stóp procentowych na wynik netto i sumę bilansową według stanu na
dzień 30 czerwca 2025 roku oraz dzień 31 grudnia 2024 roku.

Analiza wrażliwości pozycji
narażonych na zmianę stóp

procentowych

  Wpływ na zysk/(stratę netto) Wpływ na sumę bilansową

Stan na:
wzrost o 1% spadek o 1% wzrost o 1% spadek o 1%

30.06.2025
Zobowiązania z tytułu pożyczek i
kredytów 257 473 -2 086 2 086 2 575 -2 257
Pożyczki udzielone
Inne aktywa finansowe 32
Inne zobowiązania finansowe 140 244 -1 136 1 136 1 402 -1 402
Razem 397 749 -3 222 3 222 3 977 -3 977

SPRAWOZDANIE ZARZĄDU Z DZIAŁALNOŚCI GRUPY KAPITAŁOWEJ MIRBUD ZA I PÓŁROCZE ROKU 2025

Strona 78 z 133

Analiza wrażliwości pozycji
narażonych na zmianę stóp

procentowych

  Wpływ na zysk/(stratę netto) Wpływ na sumę bilansową

Stan na:
wzrost o 1% spadek o 1% wzrost o 1% spadek o 1%

31.12.2024
Zobowiązania z tytułu pożyczek i
kredytów 167 005 -1 353 1 353 1 670 -1 670
Pożyczki udzielone
Inne aktywa finansowe 2 189 -18  18  22  -22
Inne zobowiązania finansowe 141 096 -1 143 1 143 1 411 -1 411

Razem 310 290 -2 513 2 513 3 103 -3 103

Ryzyko zmiany kursów walut

W Grupie MIRBUD jedynie MIRBUD S.A. generuje przychody w walucie obcej. W pierwszym półroczu
roku 2025 Spółka MIRBUD S.A. generowała ok. 3% przychodów w walucie euro i była narażona na
ryzyko kursowe, co mogło obniżyć efektywność realizowanych kontraktów budowlanych i może mieć
wpływ na wielkość przychodów i zysków. Chcąc zminimalizować ryzyko kursowe Spółka zabezpiecza
poziom kursu walutowego zawierając transakcje typu FORWARD. W pierwszym półroczu 2025 r.
Emitent nie zabezpieczał przychodu walutowego transakcjami terminowymi sprzedaży walut.

Pozycje narażone na zmianę

[…]

30.06.2025 31.12.2024 31.12.2024 31.12.2023 31.12.2024 31.12.2023
Zobowiązania z tytułu
pożyczek i kredytów

Pożyczki udzielone
Należności handlowe i
pozostałe 1 342 7 015

Zobowiązania handlowe i
pozostałe 195 2 925

Środki pieniężne 649 181

Inne aktywa finansowe

Razem 2 186 10 121

Ryzyko zmiany kursów walut – wrażliwość na zmiany

W celu przeprowadzenia analizy wrażliwości na zmiany kursów walut, na podstawie historycznych
zmian wartości oraz na podstawie wiedzy i doświadczenia Spółki w zakresie rynków finansowych,
zmiany kursów walut, które są „realnie możliwe”, oszacowane zostały na poziomie -10%/+10% na dzień
30 czerwca 2025 roku oraz na dzień 31 grudnia 2024 roku.

Poniższa tabela przedstawia wrażliwość wyniku finansowego netto na racjonalnie możliwe zmiany
kursów walutowych przy założeniu niezmiennych innych czynników.

Analiza wrażliwości pozycji
narażonych na zmianę kursów

walut (euro)

  Wpływ na zysk/(stratę netto) Wpływ na sumę bilansową

Stan na:
wzrost o 10% spadek o 10% wzrost o 10% spadek o 10%

30.06.2025
Zobowiązania z tytułu pożyczek i
kredytów
Pożyczki udzielone
Należności handlowe i pozostałe 7 015 568 -568 702 -702
Zobowiązania handlowe i
pozostałe 2 925 237 -237 293 -293

SPRAWOZDANIE ZARZĄDU Z DZIAŁALNOŚCI GRUPY KAPITAŁOWEJ MIRBUD ZA I PÓŁROCZE ROKU 2025

Strona 79 z 133

Środki pieniężne 649 53 -53 65 -65
Inne aktywa finansowe
Razem 2.186 177 -177 219 -219

Analiza wrażliwości pozycji
narażonych na zmianę kursów

walut (euro)

  Wpływ na zysk/(stratę netto) Wpływ na sumę bilansową
Stan na:

wzrost o 10% spadek o 10% wzrost o 10% spadek o 10%
31.12.2024

Zobowiązania z tytułu pożyczek i
kredytów
Pożyczki udzielone
Należności handlowe i pozostałe 7 015 568 -568 701 -701
Zobowiązania handlowe i
pozostałe 2 925 237 -237 293 -293
Środki pieniężne 181 15 -15 18 -18
Inne aktywa finansowe
Razem 10 120 820 -820 1 012 -1 012

Zarząd Emitenta szacuje, że w 2025 r udział przychodów w walucie euro obniży się o ok. 50% (będzie
ulegał stopniowemu obniżeniu na przestrzeni 2025 r.) Na dzień 30.06.2025 r. Emitent nie posiadał
zawartych transakcji zabezpieczających przed ryzykiem kursowym.

 - związane z ograniczeniami w polityce kredytowej banków, w szczególności w zakresie
udzielania kredytów inwestycyjnych i hipotecznych

Obecnie banki w Polsce utrzymują zaostrzoną politykę kredytową zarówno wobec firm działających w
sektorze budowlanym, jak i wobec osób starających się o uzyskanie kredytów hipotecznych.
Spółki Grupy Kapitałowej planując kolejne projekty starają się brać pod uwagę sytuację rynkową